


Календарный учебный график
Группы № ___
По Программе повышения квалификации
«Педагог дошкольного образования».
	№
п/п
	Учебный предмет

	Кол-во
часов
	Порядковые номера дней обучения

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Модуль 1 Основы нормативного законодательства в системе дошкольного образования
	10
	1.1\3
1.2\1

	1.2\1
1.3\2
1.4\1

	1.5\1
Промежуточная аттестация\1
	
	
	
	
	

	2
	Модуль 2 Педагогическая деятельность и ее реализация в ДОУ
	11
	
	
	2.1\2

	2.2\1
2.3\1
2.4\1
2.5\1

	2.6\0,5
2.7\0,5
2.8\0,5
2.9\0,5
2.10\0,5
2.11\0,5
2.12\0,5
2.13\0,5

	Промежуточная аттестация\1
	
	

	3
	Модуль 3 Социально-психологическая реабилитация и адаптация в ДОУ для детей дошкольного возраста
	10
	
	
	
	
	
	3.1\1
3.2\1
3.3\1

	3.4\1
3.5\1
3.6\1
3.7\1

	3.8\1
 3.9\1
Промежуточная аттестация\1

	4
	Итоговая аттестация
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Итоговая аттестация\1

	
	Итого:
	
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
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Начальник ПОУ "Кропотинская АШ ДОСАА...


